
2 pavyzdys. Rasa: ar mano pastangų pakaks, 
kad padaryčiau tai, ko Viešpats manęs 
paprašė? (Jono 6:5–14)
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Kai Jėzus ir Jo mokiniai pamatė besiartinančią minią, mokiniai suabejojo, ar jiems pakaks maisto visiems 
pavalgydinti. 

Išstudijuokite pasakojimą apie Jėzų, kuris pamaitina 5000, esantį Jono 6:5–14, ieškodami ir pažymėdami šio 
principo įrodymus: kai Gelbėtojui atiduodame viską, ką turime, siekdamas Savo tikslų Jis gali padauginti 
mūsų pastangas.

• Ką radote šiose eilutėse tokio, kas patvirtina šį principą?

• Kaip manote, kaip Kristaus mokiniai ar jaunas berniukas jautėsi dėl to, ką jie gali pasiūlyti, palyginus su tuo, 
ko reikėjo?

Perskaitykite šį sesers Mišelės D. Kreig, pirmosios patarėjos visuotinėje Merginų organizacijos prezidentūroje, 
teiginį:

Ar kada jautėte, kad užduočiai atlikti nepakanka jūsų gebėjimų ir talentų? Aš jaučiau. Tačiau Kristui galime 
atiduoti tai, ką turime, o Jis sustiprins mūsų pastangas. Net su žmogiškomis silpnybėmis ir trūkumais tai, ką 
galite pasiūlyti, yra daugiau nei pakankamai, jei iš tiesų pasikliaujate Dievo malone. (Mišelė D. Kreig, „Dieviškas 
nepasitenkinimas”, 2018 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

• Kokiais būdais galime Kristui atiduoti tai, ką turime?

• Ką sužinojote iš šio pasakojimo, kaip Jėzus pamaitino 5000, ir kaip tai galėtų padėti tam, kuris nerimauja,  
kad to, ką jis ar ji gali duoti, nepakaks?

Ruošdamiesi pasidalyti tuo, ką sužinojote, pagalvokite apie savo ar kitų gyvenimo pavyzdžius, kai matėte,  
kaip Gelbėtojas padaugina kieno nors pastangas atlikti Jo darbą.

© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. Scenario 2: Claire vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.


